
（令和７年１月６日現在）
日立市　介護保険住宅改修費の受領委任払い登録事業者

※登録順
※　下記営業日は変更になる場合があります。

詳しくは各事業者に直接お問い合わせください。

事業者名 〒 所在地 電話 ＦＡＸ 担当者名

福祉住
環境ｺｰ
ﾃﾞｨﾈｰ
ﾀｰ２級
以上

有資格

営業日・営業時間 工種

登
録
番
号

1 株式会社　ハートライフ　たんぽぽ 311-0118 那珂市福田1602-1
029-295-
5369

029-295-
5378

加藤 　
月～金　午前９時～午後６時
（土、日、祝日は要相談）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

2

2 株式会社　山森 316-0006 日立市末広町2-1-30
0294-36-
1521

0294-35-
2135

菅原 ○
月～土　午前８時～午後５時
（祝祭日休業）

土木、建築、管、
内装・建具

3

3 株式会社　茨城福祉サービス 315-0033 石岡市東光台4-9-3
0299-28-
1829

0299-26-
8001

松嶋、永田 ○ 月～金　午前９時～午後５時 建築 4

4
茨城電気通信施設株式会社
　ケアサポートなか

311-0105 那珂市菅谷509-2
029-270-
8181

029-295-
1994

引田 ○
月～金：午前９時～午後６時
土：午前９時～午後１時

土木、建築、
内装・建具

6

5 株式会社　ロングライフ 311-4164 水戸市谷津町細田1-8
029-257-
2345

029-257-
2567

深作 ○ 月～金　午前８時３０分～午後５時３０分
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

7

6
株式会社　ハリカ太田店
　介護支援センターハートランド

313-0004 常陸太田市馬場町86
0294-80-
7707

0294-80-
2120

奥住 ○
月～土：午前９時～午後６時
日、祝：午前１０時～午後６時

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

8

7 有限会社　ロイエル商会 310-0853 水戸市平須町1828-254
029-244-
9531

029-244-
1053

池田 ○ 月～金　午前９時～午後６時
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

9

8
株式会社　日本ドライ
　介護用品のスマイル　日立営業所

319-1301 日立市十王町伊師3308-1
0294-33-
7227

0294-33-
7228

根本 ○ 月～金　午前８時３０分～午後５時３０分
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

10

9 株式会社　栗原医療器械店水戸支店 310-0905 水戸市石川2-4090-1
0120-294-
217

0120-36-
8485

庄司 ○
月～金　午前９時～午後６時
（土・日・祝日除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

11

10 株式会社　ケアフロンティア 312-0033 ひたちなか市市毛1114
029-229-
0466

029-272-
4387

小田切 　 月～金　午前８時３０分～午後５時３０分
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

12

11 友部建設 316-0005 日立市河原子町3-25-5
0294-37-
1135

0294-37-
1594

友部 ○ 月～土　午前８時～午後５時
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

13

12
株式会社　茨城日商
ダスキンヘルスレント水戸ステーション

310-0836 水戸市元吉田町1311
029-248-
0275

029-248-
5630

赤石 ○
月～金　午前９時～午後６時
(祝日を除く）

土木、内装・建具 14

13 有限会社　いばらき総合介護サービス 319-2261 常陸大宮市上町351
0295-54-
1919

0295-54-
1920

浅野 ○ 月～土　午前９時～午後６時
建築、管、舗装、
内装・建具

15

14 シルバー住宅サポート 317-0051
日立市滑川本町1-22-
19-102

0294-33-
8557

0294-33-
8587

長谷川 ○
午前８時～午後５時
（不定期休日：土・日・祝日・他）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

16

1 / 5 ページ



事業者名 〒 所在地 電話 ＦＡＸ 担当者名

福祉住
環境ｺｰ
ﾃﾞｨﾈｰ
ﾀｰ２級
以上

有資格

営業日・営業時間 工種

登
録
番
号

15
フランスベッド株式会社
 　メディカル茨城営業所

310-0913 水戸市見川町2131-992
029-305-
5861

029-305-
3977

大塩 ○
月～土　午前９時～午後５時４５分
（日曜、祝祭日、８月１３日～８月１５日、１２月３１日～１月３日を除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

17

16 有限会社　東関東サービス 319-0107
小美玉市小岩戸2024-
126

0299-36-
7722

0299-36-
7724

鈴木 ○ 月～土　午前９時～午後６時 建築、内装・建具 18

17 株式会社　ヤマシタ　茨城営業所 310-0004 水戸市青柳町4262-2
029-231-
2001

029-231-
1808

石川 ○ 年中無休　午前９時～午後６時 内装・建具 19

18 茨城セキスイファミエス株式会社 310-0852 水戸市笠原町600-62
029-350-
8160

029-241-
5861

髙橋 ○
営業：午前９時～午後５時３０分（火・水を除く）
事務：午前９時～午後５時３０分（水・日を除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

21

19 株式会社　ライフメイト 316-0003 日立市多賀町3-5-13
0294-51-
3759

0294-51-
4071

黒澤 ○
月～金　午前９時～午後５時
（祝日、８月１３日～８月１５日、１２月３０日～１月３日を除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

24

20
株式会社　日本ドライ
　介護用品のスマイル　水戸営業所

310-0913 水戸市見川町2131-318
029-305-
5031

029-305-
5032

田中 ○
月～金　午前８時３０分～午後５時３０分
（８月１３日～８月１５日、１２月３１日～１月３日を除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

25

21 株式会社　井戸川建築 319-1411 日立市川尻町6-45-29
0294-33-
8033

0294-33-
8032

井戸川 　
午前７時～午後６時
（水、第一・第三木曜、GW、夏季、年末年始を除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

29

22 株式会社　ジュン・ホーム 316-0003 日立市多賀町2-4-6
0294-34-
3000

0294-34-
3323

青木 ○
月～土　午前９時～午後５時
（夏季、年末年始を除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

30

23 深谷木材工業株式会社 316-0036 日立市鮎川町2-7-22
0294-33-
0227

0294-38-
7750

深谷 　 月～土　午前８時～午後５時
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

31

24 株式会社　リフォーム・ケア 310-0836 水戸市元吉田町282-1
029-239-
3668

029-239-
3669

平石 ○
月～土　午前８時３０分～午後５時３０分
（日、祝祭日を除く）

建築、管、内装・
建具

32

25 永山工業株式会社 963-5115
福島県東白川郡矢祭町
 大字上関河内字寄藤
28-1

0247-47-
2760

0247-47-
2762

永山 ○ 月～金　午前９時～午後６時 建築、内装・建具 33

26 株式会社　飯島土建 316-0002 日立市桜川町2-12-12
0294-33-
1665

0294-38-
0675

佐藤 　
月～土　午前８時～午後５時
（第２，４土曜日及び祝祭日を除く）

土木、建築、舗
装

34

27 鈴勇住宅工業 318-0106 高萩市下君田1184
0293-28-
0520

0293-28-
0028

鈴木 　 月～土　午前８時～午後５時３０分
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

35

2 / 5 ページ



事業者名 〒 所在地 電話 ＦＡＸ 担当者名

福祉住
環境ｺｰ
ﾃﾞｨﾈｰ
ﾀｰ２級
以上

有資格

営業日・営業時間 工種

登
録
番
号

28 益三建設株式会社 317-0051 日立市滑川本町4-25-16
0294-23-
2200

0294-23-
2240

所 　
月～日　 午前９時～午後６時
（水曜定休）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

38

29 白石住建 317-0054 日立市本宮町4-9-28
0294-21-
0780

0294-24-
5777

白石 　
月～土　午前８時～午後５時
（日曜、祝日・年末年始を除く）

建築、内装・建具 39

30 株式会社　いえつなぎ 316-0002 日立市桜川町1-2-12
0294-33-
7081

0294-33-
7086

宮本 　
午前９時～午後６時
（不定休）

土木・建築・内
装・建具

40

31 マツザキマテリアル株式会社 311-3826 行方市矢幡1881-12
0299-73-
0131

0299-73-
0133

松﨑 ○ 月～金　午前９時～午後６時
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

41

32 有限会社　ケアショップケーアンドエム 310-0836 水戸市元吉田町1596-1
029-240-
0235

029-240-
0236

宮田 　
月～金　午前８時３０分～午後５時３０分
（祝日・夏季・年末年始を除く）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

44

33 東和住建 319-1112
那珂郡東海村村松1290-
20

090-8103-
8314

029-287-
1986

益子 　
月～土　午前８時３０分～午後５時３０分
（祭日を除く）

建築、内装・建具 45

34 マイホーム改善センター株式会社 317-0054 日立市本宮町2-4-42
0294-21-
5599

0294-21-
5597

髙村 　
月～金　午前８時～午後５時
土　午前８時～午後１２時

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

46

35 町の便利屋さん　ファミリー日立東海店 316-0025 日立市森山町5-3-10
0120-59-
1766

0294-53-
1763

根本 ○
月～土　午前９時～午後６時
〈日、祝日対応可〉

土木、建築、管、
内装・建具

47

36
株式会社　茨城日商
ダスキンヘルスレントひたちステーション

311-0064 常陸太田市寿町537-7
0294-32-
7107

0294-32-
7108

菊池 　
月～金　午前９時～午後６時
（祝日を除く）

土木、内装・建具 48

37
株式会社日東レンタル
　日立福祉レンタルサービス

319-1222 日立市久慈町7-26-18
0294-53-
8118

0294-53-
8136

山本 〇
月～土　午前８時～午後５時
（土曜不定期休）

土木、建築、管、
舗装、内装・建具

49

38 犬飼建設　株式会社 316-0001
日立市諏訪町1-2-27表
原ビル102

0294-35-
3535

0294-35-
3545

本間 　
午前８時３０分～午後６時
（水を除く）

土木、建築、管、
内装・建具

51

39
有限会社　宮製材所
介護リフォーム本舗　那須塩原店

329-2743
栃木県那須塩原市南赤
田322-13

0287-53-
7038

0287-36-
8660

○ 月～金　午前８時～午後５時
土木、建築、舗
装、内装・建具

54

40 武田建築 318-0023 高萩市島名2071-26
0293-24-
5677

0293-24-
5678

武田 月～日　午前８時～午後６時 建築、内装・建具 55

41
株式会社　グラデーション
介護用品　Ｐｌｕｓ

311-0105
那珂市菅谷2312-4ﾌﾚﾝｽﾞ
ﾊｳｽ菅谷東Ｈ棟

029-357-
8810

029-357-
8811

朝比奈 ○ 月～土　午前８時３０分～午後５時３０分
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

56

3 / 5 ページ



事業者名 〒 所在地 電話 ＦＡＸ 担当者名

福祉住
環境ｺｰ
ﾃﾞｨﾈｰ
ﾀｰ２級
以上

有資格

営業日・営業時間 工種

登
録
番
号

42 有限会社　愛ぷらす 313-0033
常陸太田市小目町160番
地の1

0294-87-
7740

0294-87-
7741

皆川 ○ 月～金　午前９時～午後６時
土木、建築、管、
内装・建具

57

43 株式会社　創心すまい 971-8111
いわき市小名浜大原字
東田26番地

0246-52-
1800

0246-52-
1818

青木 月～土　午前９時～午後６時
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

58

44 五十嵐工務店 319-1411 日立市川尻町3-46-6
0294-44-
0603

0294-44-
0603

五十嵐 月～日　午前８時～午後５時
建築、菅、内装・
建具

60

45 有限会社　尾又材木店 319-1411 日立市川尻町1-34-25
0294-43-
2372

0294-43-
3715

尾又 午前８時～午後６時
土木、建築、菅、
舗装、内装・建具

62

46 野上建設工業 319-1413 日立市小木津町3-22-15
0294-43-
6907

0294-43-
6907

野上 月～土　午前８時～午後６時
土木、建築、菅、
舗装、内装・建具

63

47 合同会社架橋　福祉用具事業所架橋 319-1416 日立市田尻町3-44-22
0294-32-
5170

0294-32-
5172

高橋 〇
月～金　午前9時～午後6時
（土・日・祝日・12月29日～1月3日を除く）

土木、建築、菅、
舗装、内装・建具

64

49 大塚建築設計事務所 316-0034 日立市東成沢町2-1-41
0294-25-
6175

0294-25-
6176

大塚 月～金　午前９時～午後６時（祝日を除く）
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

69

50 軍司建設有限会社 316-0007 日立市中丸町2-4-13
0294-37-
1622

0294-37-
1737

軍司 月～土　午前８時～午後５時（祝日を除く） 建築 70

51 有限会社　三栄電機商会 316-0033 日立市中成沢町2-8-14
0294-35-
3030

0294-35-
3021

後藤
金～水　午前９時～午後６時
（木・祝日・年末年始・GW・お盆を除く）

電気工事 71

52
株式会社 SUMIKA
福祉用具貸与販売事業所SUMIKA

317-0061 日立市東町3-2-12
0294-87-
8085

0294-87-
8086

中村 〇 月～金　午前８時３０分～午後５時３０分
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

72

53 テラキ住建 319-1413 日立市小木津町4-23-2
0294-42-
7547

0294-42-
7547

赤石 月～土　午前８時～午後５時（日曜・祝日・年末年始を除く）
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

73

54 株式会社ミカ 311-4153 水戸市河和田町3330-10
029-254-
1981

029-255-
0672

長山 〇 月～金　午前９時～午後６時 土木、建築 74

55 株式会社　アイリーライフサポート 310-0004 水戸市青柳町4653-2
029-232-
3066

029-350-
9329

伊藤 〇 月～金　午前８時３０分～午後５時３０分 建築、内装・建具 75

56 野上建設工業 319-1413 日立市小木津町3-22-15
0294-43-
6907

0294-43-
6907

野上 月～土　午前９時～午後６時
土木、建築、管、
舗装、内装・建
具、その他

76

57 有限会社　シルバーフライブ 313-0013 常陸太田市山下町962-7
0294-32-
7801

0294-32-
7802

柴田 月～金　午前９時～午後６時
土木、建築、内
装・建具

77

58 マシコ住建 318-0003 高萩市下手綱490
0293-22-
1590

0293-22-
1590

増子 〇 火～土　午前９時～午後６時
土木、建築、管、
舗装、内装・建具

78

4 / 5 ページ



事業者名 〒 所在地 電話 ＦＡＸ 担当者名

福祉住
環境ｺｰ
ﾃﾞｨﾈｰ
ﾀｰ２級
以上

有資格

営業日・営業時間 工種

登
録
番
号

59 株式会社　泉製材所 319-2144 常陸大宮市泉384-2
0295-52-
0330

0295-52-
3271

海老根 月～金　午前８時～午後５時（祝日を除く） 建築、内装・建具 79

60 株式会社　POKOMAROOM 316-0032 日立市西成沢町3-7-6
050-5897-
3497

藤﨑 月～金　午前９時～午後５時
土木、建築、管、
内装・建具

80

5 / 5 ページ


