## 日立市 介護保険住宅改修費の受領委任払い登録事業者 ※登録順

## (令和7年1月6日現在)

	事業者名	₹	所在地	電話	FAX	担当者名	福祉任 環境コー ディネー ター2級 以上 有姿格	営業日·営業時間	工種	登録番号
1	株式会社 ハートライフ たんぽぽ	311-0118	那珂市福田1602-1	029-295- 5369	029-295- 5378	加藤		月〜金 午前9時〜午後6時 (土、日、祝日は要相談)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	2
2	株式会社 山森	316-0006	目立市末広町2-1-30	0294-36- 1521	0294-35- 2135	菅原	0	月~土 午前8時~午後5時 (祝祭日休業)	土木、建築、管、 内装•建具	3
3	株式会社 茨城福祉サービス	315-0033	石岡市東光台4-9-3	0299-28- 1829	0299-26- 8001	松嶋、永田	0	月~金 午前9時~午後5時	建築	4
4	茨城電気通信施設株式会社 ケアサポートなか	311-0105	那珂市菅谷509-2	029-270- 8181	029-295- 1994	引田	0	月~金:午前9時~午後6時 土:午前9時~午後1時	土木、建築、 内装·建具	6
5	株式会社 ロングライフ	311-4164	水戸市谷津町細田1-8	029-257- 2345	029-257- 2567	深作	0	月~金 午前8時30分~午後5時30分	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	7
6	株式会社 ハリカ太田店 介護支援センターハートランド	313-0004	常陸太田市馬場町86	0294-80- 7707	0294-80- 2120	奥住	0	月~土:午前9時~午後6時 日、祝:午前10時~午後6時	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	8
7	有限会社 ロイエル商会	310-0853	水戸市平須町1828-254	029-244- 9531	029-244- 1053	池田	0	月~金 午前9時~午後6時	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	9
8	株式会社 日本ドライ 介護用品のスマイル 日立営業所	319-1301	日立市十王町伊師3308-1	0294-33- 7227	0294-33- 7228	根本	0	月~金 午前8時30分~午後5時30分	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	10
9	株式会社 栗原医療器械店水戸支店	310-0905	水戸市石川2-4090-1	0120-294- 217	0120-36- 8485	庄司	0	月~金 午前9時~午後6時 (土・日・祝日除く)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	11
10	株式会社 ケアフロンティア	312-0033	ひたちなか市市毛1114	029-229- 0466	029-272- 4387	小田切		月~金 午前8時30分~午後5時30分	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	12
11	友部建設	316-0005	日立市河原子町3-25-5	0294-37- 1135	0294-37- 1594	友部	0	月~土 午前8時~午後5時	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	13
12	株式会社 茨城日商 ダスキンヘルスレント水戸ステーション	310-0836	水戸市元吉田町1311	029-248- 0275	029-248- 5630	赤石	0	月〜金 午前9時〜午後6時 (祝日を除く)	土木、内装·建具	. 14
13	有限会社 いばらき総合介護サービス	319-2261	常陸大宮市上町351	0295-54- 1919	0295-54- 1920	浅野	0	月~土 午前9時~午後6時	建築、管、舗装、 内装・建具	15
14	シルバー住宅サポート	317-0051	日立市滑川本町1-22- 19-102	0294-33- 8557	0294-33- 8587	長谷川	0	午前8時~午後5時 (不定期休日:土・日・祝日・他)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	16

	事業者名	₹	所在地	電話	FAX	担当者名	福祉任 環境コー ディネー ター2級 以上 友容格	営業日・営業時間	工種	登録番号
15	フランスベッド株式会社 メディカル茨城営業所	310-0913	水戸市見川町2131-992	029-305- 5861	029-305- 3977	大塩	0	月〜土 午前9時〜午後5時45分 (日曜、祝祭日、8月13日〜8月15日、12月31日〜1月3日を除く)	土木、建築、管舗装、内装・建	〕 17
16	有限会社 東関東サービス	319-0107	小美玉市小岩戸2024- 126	0299-36- 7722	0299-36- 7724	鈴木	0	月~土 午前9時~午後6時	建築、内装·建	具 18
17	株式会社 ヤマシタ 茨城営業所	310-0004	水戸市青柳町4262-2	029-231- 2001	029-231- 1808	石川	0	年中無休 午前9時~午後6時	内装•建具	19
18	茨城セキスイファミエス株式会社	310-0852	水戸市笠原町600-62	029-350- 8160	029-241- 5861	髙橋	0	営業:午前9時~午後5時30分(火・水を除く) 事務:午前9時~午後5時30分(水・日を除く)	土木、建築、管 舗装、内装・建	21
19	株式会社 ライフメイト	316-0003	日立市多賀町3-5-13	0294-51- 3759	0294-51- 4071	黒澤	0	月〜金 午前9時〜午後5時 (祝日、8月13日〜8月15日、12月30日〜1月3日を除く)	土木、建築、管 舗装、内装・建	24
20	株式会社 日本ドライ 介護用品のスマイル 水戸営業所	310-0913	水戸市見川町2131-318	029-305- 5031	029-305- 5032	田中	0	月〜金 午前8時30分〜午後5時30分 (8月13日〜8月15日、12月31日〜1月3日を除く)	土木、建築、管 舗装、内装・建	
21	株式会社 井戸川建築	319-1411	日立市川尻町6-45-29	0294-33- 8033	0294-33- 8032	井戸川		午前7時~午後6時 (水、第一・第三木曜、GW、夏季、年末年始を除く)	土木、建築、管 舗装、内装・建	[29]
22	株式会社 ジュン・ホーム	316-0003	日立市多賀町2-4-6	0294-34- 3000	0294-34- 3323	青木	0	月〜土 午前9時〜午後5時 (夏季、年末年始を除く)	土木、建築、管舗装、内装・建	
23	深谷木材工業株式会社	316-0036	日立市鮎川町2-7-22	0294-33- 0227	0294-38- 7750	深谷		月~土 午前8時~午後5時	土木、建築、管 舗装、内装・建	31
24	株式会社 リフォーム・ケア	310-0836	水戸市元吉田町282-1	029-239- 3668	029-239- 3669	平石	0	月〜土 午前8時30分〜午後5時30分(日、祝祭日を除く)	建築、管、内装建具	32
25	永山工業株式会社	963-5115	福島県東白川郡矢祭町 大字上関河内字寄藤 28-1	0247-47- 2760	0247-47- 2762	永山	0	月~金 午前9時~午後6時	建築、内装·建	具 33
26	株式会社 飯島土建	316-0002	日立市桜川町2-12-12	0294-33- 1665	0294-38- 0675	佐藤		月〜土 午前8時〜午後5時 (第2,4土曜日及び祝祭日を除く)	土木、建築、舗 装	34
27	鈴勇住宅工業	318-0106	高萩市下君田1184	0293-28- 0520	0293-28- 0028	鈴木		月~土 午前8時~午後5時30分	土木、建築、管 舗装、内装・建	

	事業者名	₹	所在地	電話	FAX	担当者名	福祉任 環境コー ディネー ター2級 以上 友姿格	営業日·営業時間	工種	登録番号
28	益三建設株式会社	317-0051	日立市滑川本町4-25-16	0294-23- 2200	0294-23- 2240	所		月~日 午前9時~午後6時 (水曜定休)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	. 38
29	白石住建	317-0054	目立市本宮町4-9-28	0294-21- 0780	0294-24- 5777	白石		月〜土 午前8時〜午後5時 (日曜、祝日・年末年始を除く)	建築、内装・建具	. 39
30	株式会社 いえつなぎ	316-0002	日立市桜川町1-2-12	0294-33- 7081	0294-33- 7086	宮本		午前9時~午後6時(不定休)	土木·建築·内 装·建具	40
31	マツザキマテリアル株式会社	311-3826	行方市矢幡1881-12	0299-73- 0131	0299-73- 0133	松﨑	0	月~金 午前9時~午後6時	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	. 41
32	有限会社 ケアショップケーアンドエム	310-0836	水戸市元吉田町1596-1	029-240- 0235	029-240- 0236	宮田		月〜金 午前8時30分〜午後5時30分 (祝日・夏季・年末年始を除く)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	. 44
33	東和住建	319-1112	那珂郡東海村村松1290- 20	090-8103- 8314	029-287- 1986	益子		月〜土 午前8時30分〜午後5時30分 (祭日を除く)	建築、内装・建具	45
34	マイホーム改善センター株式会社	317-0054	日立市本宮町2-4-42	0294-21- 5599	0294-21- 5597	髙村		月~金 午前8時~午後5時 土 午前8時~午後12時	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	46
35	町の便利屋さん ファミリー日立東海店	316-0025	日立市森山町5-3-10	0120-59- 1766	0294-53- 1763	根本	0	月~土 午前9時~午後6時 〈日、祝日対応可〉	土木、建築、管、 内装·建具	47
36	株式会社 茨城日商 ダスキンヘルスレントひたちステーション	311-0064	常陸太田市寿町537-7	0294-32- 7107	0294-32- 7108	菊池		月〜金 午前9時〜午後6時 (祝日を除く)	土木、内装·建具	48
37	株式会社日東レンタル 日立福祉レンタルサービス	319-1222	日立市久慈町7-26-18	0294-53- 8118	0294-53- 8136	山本	0	月~土 午前8時~午後5時 (土曜不定期休)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	. 49
38	犬飼建設 株式会社	316-0001	日立市諏訪町1-2-27表 原ビル102	0294-35- 3535	0294-35- 3545	本間		午前8時30分~午後6時 (水を除く)	土木、建築、管、 内装·建具	51
39	有限会社 宮製材所 介護リフォーム本舗 那須塩原店	329-2743	栃木県那須塩原市南赤 田322-13	0287-53- 7038	0287-36- 8660		0	月~金 午前8時~午後5時	土木、建築、舗 装、内装・建具	54
40	武田建築	318-0023	高萩市島名2071-26	0293-24- 5677	0293-24- 5678	武田		月~日 午前8時~午後6時	建築、内装・建具	. 55
41	株式会社 グラデーション 介護用品 Plus	311-0105	那珂市菅谷2312-4フレンズ ハウス菅谷東H棟	029-357- 8810	029-357- 8811	朝比奈	0	月~土 午前8時30分~午後5時30分	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	56

	事業者名	₹	所在地	電話	FAX	担当者名	福祉任 環境コー ディネー ター2級 以上 有容格	営業日·営業時間	工種	登録番号
42	有限会社 愛ぷらす	313-0033	常陸太田市小目町160番 地の1	0294-87- 7740	0294-87- 7741	皆川	0	月~金 午前9時~午後6時	土木、建築、管、 内装・建具	57
43	株式会社 創心すまい	971-8111	いわき市小名浜大原字 東田26番地	0246-52- 1800	0246-52- 1818	青木		月~土 午前9時~午後6時	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	58
44	五十嵐工務店	319-1411	日立市川尻町3-46-6	0294-44- 0603	0294-44- 0603	五十嵐		月~日 午前8時~午後5時	建築、菅、内装· 建具	60
45	有限会社 尾又材木店	319-1411	日立市川尻町1-34-25	0294-43- 2372	0294-43- 3715	尾又		午前8時~午後6時	土木、建築、菅、 舗装、内装・建具	62
46	野上建設工業	319-1413	日立市小木津町3-22-15	0294-43- 6907	0294-43- 6907	野上		月~土 午前8時~午後6時	土木、建築、菅、 舗装、内装・建具	63
47	合同会社架橋 福祉用具事業所架橋	319-1416	日立市田尻町3-44-22	0294-32- 5170	0294-32- 5172	高橋	0	月〜金 午前9時〜午後6時 (土・日・祝日・12月29日〜1月3日を除く)	土木、建築、菅、 舗装、内装・建具	64
49	大塚建築設計事務所	316-0034	日立市東成沢町2-1-41	0294-25- 6175	0294-25- 6176	大塚		月~金 午前9時~午後6時(祝日を除く)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	69
50	軍司建設有限会社	316-0007	日立市中丸町2-4-13	0294-37- 1622	0294-37- 1737	軍司		月~土 午前8時~午後5時(祝日を除く)	建築	70
51	有限会社 三栄電機商会	316-0033	日立市中成沢町2-8-14	0294-35- 3030	0294-35- 3021	後藤		金~水 午前9時~午後6時 (木・祝日・年末年始・GW・お盆を除く)	電気工事	71
52	株式会社 SUMIKA 福祉用具貸与販売事業所SUMIKA	317-0061	日立市東町3-2-12	0294-87- 8085	0294-87- 8086	中村	0	月~金 午前8時30分~午後5時30分	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	72
53	テラキ住建	319-1413	日立市小木津町4-23-2	0294-42- 7547	0294-42- 7547	赤石		月~土 午前8時~午後5時(日曜・祝日・年末年始を除く)	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	73
54	株式会社ミカ	311-4153	水戸市河和田町3330-10	029-254- 1981	029-255- 0672	長山	0	月~金 午前9時~午後6時	土木、建築	74
55	株式会社 アイリーライフサポート	310-0004	水戸市青柳町4653-2	029-232- 3066	029-350- 9329	伊藤	0	月~金 午前8時30分~午後5時30分	建築、内装・建具	75
56	野上建設工業	319-1413	日立市小木津町3-22-15	0294-43- 6907	0294-43- 6907	野上		月~土 午前9時~午後6時	土木、建築、管、 舗装、内装・建 具、その他	76
57	有限会社 シルバーフライブ	313-0013	常陸太田市山下町962-7	0294-32- 7801	0294-32- 7802	柴田		月~金 午前9時~午後6時	土木、建築、内 装•建具	77
58	マシコ住建	318-0003	高萩市下手綱490	0293-22- 1590	0293-22- 1590	増子	0	火~土 午前9時~午後6時	土木、建築、管、 舗装、内装・建具	78

	事業者名	₹	所在地	電話	FAX	担当者名	福祉任 環境コー ディネー ター2級 以上 を	営業日·営業時間	工種	登録番号
59	株式会社 泉製材所	319-2144	常陸大宮市泉384-2	0295-52- 0330	0295-52- 3271	海老根		月~金 午前8時~午後5時(祝日を除く)	建築、内装・建具	. 79
60	株式会社 POKOMAROOM	316-0032	日立市西成沢町3-7-6	050-5897- 3497		藤﨑		月~金 午前9時~午後5時	土木、建築、管、 内装・建具	80